**C**uq; uacreatuta Inpuare.  
 quod apstat ad uatut suu aperuere.  
 sacramentum. Quam lenotutina  
 scrib; eaphurisei. quibus apianat  
 uidētat. ta Incons pēctus suo prudētib.  
 lusat ficu atq; apianat. u filius suis.  
**I**ta puat. qm sic fuit pluciat  
 unat at. Blandiat affēctū.  
 loquatur ad puaxm. uacreatum  
 Inuipat. beneficium complat.  
**O**mnia michi arudiat una apaxemō.  
 Eaxudētat puatm. accipiente  
 filium. misat Inatlice.  
 Alioquin. siluata nra mfragili.

tu atq; sanate uolum. cum quo cepera  
 habere qui accipia. Incipit non habere  
 quid dicit. Trudiat uim sibi omnia.  
 non est lumia atq; ta. ta elēntat  
 Inatellat una. ta atq; ta  
 Ipse fēra. ta condidit. sed qui filii  
 accessum habēta ad puatē. ta anae  
 rebellat. dnm posatē sanate cepera.

**Ea nō nouia filium. nisi pax.**

**Nē puaxm quis nobia: nisi filius.  
 ta uolueria filius rebelare.**

**E** subreca. eu nomiat uatut  
 sibi no atq; am puaxm a filii. quon  
 au uat ut uatut. Inatē abēta  
 uindicant. quod si non Inde conatidit.  
 suam consolatur Insaniam. quia  
 sequatur.

**E** ac uolueria  
 filius. reuelare. Alioquin naatē  
 squalitate nosse quod no uerit.  
 aliud reuelant dignatione.

**V**enite a dme omis qui laboratis.  
 ta onera atq; ta. ta atq; osificiam uos.

**C**u uia honora esse pēctat ta  
 sa ceatias pphat atq; auat. Inqui  
 at atq; dicit. sedere super aulēntū  
 plumbi. ta psalmistat complōta.  
**I**nquiat atq; me. aq; uatut suna  
 sup me. ut ceteros qui uoluerit

29  
... quatuordecim premebantur: ad  
euangelium Inuita a quatuor  
Iuquum enim minus uabeta . et  
honus minus lebe . Quomodo  
leue . lege euangelium . Cum  
In lege homicidium . In euangelio  
In aduocatus . quatuordecim euun-  
gelium quatuordecim facilius . cum In lege  
adulterium . In euangelio  
concupiscencia puniatur .  
In lege multa precepta sunt  
que apostoli non posse compleri  
plurimum edocet . In lege operari  
quis unum . que quis sexa .  
uiuia In eis . In euangelio  
uoluntas quatuordecim . que si  
dixit a me factum non habuit  
quatuordecim preceptum non a mit-  
tate . Euangelium eu precepta  
que possunt . ne scilicet concupi-  
scamus . hoc Ina tribu non oga .  
In lege cum uoluntatem non puniat  
prima effectum . Ne aduocatum  
impunias . Fine In precepta  
ita aliquam uiscum proscatu  
dum . In lege apud euangelium  
quia uoluntatem non preceat .  
In lege suscipiat . In lege quasi

corruptam repudiabatur .  
**I**n illo tempore sedis nris abua  
In sabbato presatu . discipuli  
uim et si uiscum ceperunt  
uellere spicas et manducare .  
**E**t In alio quoque euangelio  
legimus . pro nimiam imposu-  
miam autem . ne uiscum quidem  
habebant locum . et idem quasi  
homines gustebant . quod autem  
spicas sanctum manibus . confrangebant .  
et In edium consulantur . uiscum  
Indicium est . non precepta autem epulas .  
sed cibos simpliciter gustant .  
**P**hasis etiam uidens . dixit  
Ecce discipuli tui faciunt . quod non  
licet eis . **f**acere sabbato .  
**N**otauimus quod presati sabbato  
In autem sabbato de aruina .  
ad uiscum Inonatus . qui cum egestos  
precepta apostolos . paulum quasi  
et In lege sanctum legis repudiana .  
**Q**uod ille dixit eis . Non legis quid  
precepta de . quod In uiscum . et qui cum  
et In lege . quomodo In aruina  
In domum domini . et panes pro po-  
sitionis comedia . quos non  
licebat eis . nam eis qui cum

grana: nisi solis sacerdotibus.  
de confu. Tandem calumniam  
pharisaeorum. ut ait sic quidam  
hys ad reg. quando dō fugit Saul  
uēna Innoue. et ab abimelech  
sacerdote suscepit: post autem  
cibus. Quicum panis laici  
non habet. dicitur esse con-  
secratus. quibus non licebat  
uteri: nisi solis sacerdotibus  
et leuitis. Et hoc  
auntum Inatrocavia. simundi  
et ena pueri. amulieris. Et  
illo respondit abertanudius  
atrus. Nondubium uera  
panis dase. melius arbitrans.  
Ipha: dicitur. Mscdam uolo.  
ta non sacrificium. De fumis  
periculo hominis libere.  
quandō offerre sacrificium.  
hos autem plures dō. hominū  
salus est. Opponit ergo dñs  
adicia. Si dō res est. et ab  
melte ponat se uobis non  
reprehendit: sed laqueus est  
mandatum probabili excusa-  
tione arans et res una.  
et fumus Incausa. et  
eundem fumum non probat

29  
Inapsatis. quam probat Inestis.  
Quamquam Inho emulau di-  
saunajasia. isai spicus In sabba-  
to manu. confringunt. illi panis  
comederunt leuiticos. et ad  
sabba. sollennitatem accedebant.  
Ne omnia dies quibus In conuiuio  
requiritur fuit. et uulgaris.  
Observa quod panis propositio-  
nis dō nec pueri et accepit. na. ane  
quam se amulieris mundos esse  
respondit.

**Q**ua non legimus In lege. quia  
sabba. sacerdotis In templo  
sabba. uiolantia. et sine  
crimine suna. Calumniam  
Inquit discipulos meos. et us  
prostat arans eunus. spicus  
ari utrius. et hoc fecit na fumis  
necessitatis. cogit. et ipsi  
sabba. uiolantia In templo.  
Inmolant uicimus. et dicitur  
autus. olocatus sup ligno  
saturan. In incendio conest manet.  
et luxtu alius euangeli  
fidem. et circumcidit. parbulos  
In sabba. uadum aliam  
legem seruare cupiat.

sabbatum de sabbato.

Non quamquam laedi sibi conarunt; sed ea prudenter ubi arant sessionis discipulis usque ui potest. Ad abimelech dicitur de templo et athenis. Verumquam. Et absque necessitate obaenit sabbati per uasicaa pntem. In ipso terra. qui calumniam fecerunt. **Dico autem uobis.**

**quia templo malos hic.** Non propter in: sed ad uerbum loci legendum. quod malos templo sua locus: quid nomen ampliatina:

Siaum seistat. quid terra mscdam uolo: et non sacrificium. nunquam condemnasatis Innocentis.

Quid si a mscdam uolo. et non sacrificium. supra diximus: quod autem sequitur. nunquam condemnasatis Innocentis: De uisatis Inaelligendum est; et terra sensus.

Non sedis comprobatis abimelech: et quod fume periclitauit ad refocillare. et pueros eius. quare meos discipulos condemnatis. qui in ciuitate fecerunt.

**Et cum inde arantissae. uenia**

In sinu cocuorum; et ecce homo manu habens aridum.

Tertius dicitur isaeia: qui cunctis In sinu cocu; et notandum. quod In latine. et foris ad In conciliabulo ludorum: manus arida fuerit. **Et Inaetrogabana eum dicentis. sicut sabbati seistat.**

Ua acusata eum. quia de sabbato sabbati quam pharisaei In discipulis asquebana. probabili de templo excusata: ipsi calumniari uolunt. Et Inaetrogabana. uarum licet a. cunctis In sabbatis; uia si non uis uisna. crudelia uis. aua Inaetrogabana.

Sicut uisna. arant sessionis accusat. Ipse autem dixit illis: qui terra et uobis homo: qui ab ea obaenam: et tunc hinc sabbatis In sobam: nonne athena et lebania eum: quanto magis melior est homo: quia licet sabbatis uis fuisse.

Sic soluta proposita in quaestione. sua Inaetrogabana. auasicaa condemnasat. Si uos In qua In sabbato obaenam aliquid quod

liber animal In fobem dardans  
tri pte fca natis: non animal  
sed usq auaritate consulat. quan  
to magis ergo hominem qui mul  
to melior est obe debet liberare

**T**unc autem homini; **scilicet**  
manu manum; **et** **scilicet** **scilicet** **scilicet**

**et** **scilicet** **scilicet** **scilicet** **scilicet** **scilicet**  
**et** **scilicet** **scilicet** **scilicet** **scilicet** **scilicet**  
In euangelio co  
uauitatis nazareth et ebionis  
quod nuper In qscum de ebreo  
sermone arunsau lim. a quod  
uocatus a plarisq maather  
aua in aicum. homolse qui  
asidam abe manum. cemen  
ausius erat; manib uicium  
quertau nsp teo se ihuua  
mies scilicet auas sania uatm.  
natus p ias mendicem et hos.

**U**sq ad aduicium saluatois;  
asidam manus In sinagogaludant  
fuit. tati opera. non fiebant  
In eu. Postquam ille uenia  
In aqris. scilicet dicitur In upstis.  
est dicitur b dicitur. et opert  
p ias no scilicet auau.

**Ex** eunat autem **fusus** **con**  
**silium** **faciebant** **aduersus**

**um** **quomodo** **eum** **perderent**

**Q**uod dno moliuntur Insidus;  
huos Incausata: Quid enim  
scilicet; uaphasiseos ad Inar  
scilicet nonam sui ptouocata. Nampe  
quod homo scilicet dicitur a manu m;  
quis enim phariseoy In die sabbaui  
non scilicet dicitur a manu m; potans  
citos; calicem pottingis. scilicet  
scilicet uicium dicitur scilicet una. scilicet  
manum scilicet dicitur; et a limenau  
subleuare. ut potant In sabbaui.  
non scilicet et iminis. cuf hoc In alio  
usquana; quod ipsi facere.

**et** **scilicet** **scilicet** **scilicet** **scilicet** **scilicet**  
**scilicet** **scilicet** **scilicet** **scilicet** **scilicet**  
scilicet cemen ausius meil ault  
p qau b q u a: sed ad pte epau  
dni solum: scilicet dicitur a manu.